
Ergebnisliste Einzelauswertung Sommerbiathlon 2009 in Neunaigen

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Jetschmann Hermann Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 0 + 1 20:00:00 20:14:20 0:14:20 00:01:00 0:16:20

2 Simon Norbert Edelweiß Süß Altersklasse - männlich 2 + 1 15:32:00 15:44:58 0:12:58 00:01:00 0:16:58

3 Donhauser Eberhard FS Karmensölden Altersklasse - männlich 0 + 3 15:58:00 16:12:40 0:14:40 00:01:00 0:18:40

4 Hoffmann Norbert I und Tell Amberg Altersklasse - männlich 1 + 2 14:53:00 15:08:49 0:15:49 00:01:00 0:19:49

5 Lindhof Manfred Detag III Altersklasse - männlich 6 2 + 1 14:44:00 15:00:50 0:16:50 00:01:00 0:20:50

6 Hirsch Günter Eichenlaub Saltendorf Altersklasse - männlich 3 + 2 15:52:00 16:06:52 0:14:52 00:01:00 0:20:52

7 Hölzl Emmeran Detag III Altersklasse - männlich 6 3 + 1 14:55:00 15:12:00 0:17:00 00:00:00 0:21:00

8 Kick Georg Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 3 + 2 14:42:00 14:57:24 0:15:24 00:01:00 0:21:24

9 Troidl Reinhard Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 2 + 3 14:43:00 14:58:46 0:15:46 00:01:00 0:21:46

10 Krös Franz Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 2 + 2 15:10:00 15:27:20 0:17:20 00:01:00 0:22:20

11 Luber Gerhard Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 3 + 4 14:45:00 15:01:45 0:16:45 00:01:00 0:24:45

12 Kastner Thomas Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 1 + 2 20:00:00 20:22:56 0:22:56 00:00:00 0:25:56

13 Lorenz Josef Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 3 + 1 20:00:00 20:21:25 0:21:25 00:01:00 0:26:25

14 Käsbauer Franz Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 5 + 4 14:31:00 14:50:35 0:19:35 00:01:00 0:29:35

15 Schirmer Hans-Martin Detag III Altersklasse - männlich 6 4 + 4 14:25:00 14:48:02 0:23:02 00:01:00 0:32:02

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Norgauer Gabriele Detag III Altersklasse - weiblich 6 3 + 2 14:10:00 14:29:38 0:19:38 00:01:00 0:25:38

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Rosinsky Anja Frauen 3 + 1 15:47:00 16:09:57 0:22:57 00:01:00 0:27:57

2 Simon Birgit Edelweiß Süß Frauen 4 3 + 1 14:48:00 15:13:00 0:25:00 00:01:00 0:30:00

3 Kastner Gabi Singkreis Neunaigen Frauen 5 3 + 1 14:29:00 14:55:32 0:26:32 00:01:00 0:31:32

4 Kiener Edith Singkreis Neunaigen Frauen 5 2 + 3 13:37:00 14:03:46 0:26:46 00:00:00 0:31:46

5 Wiederer Edith Singkreis Neunaigen Frauen 5 5 + 2 13:54:00 14:21:05 0:27:05 00:01:00 0:35:05

6 Kleierl Maria Singkreis Neunaigen Frauen 5 3 + 5 14:57:00 15:25:36 0:28:36 00:01:00 0:37:36

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Donhauser Johannes FS Karmensölden Junioren - männlich 2 + 1 15:59:00 16:17:02 0:18:02 00:01:00 0:22:02

2 Schwarz Tobias Plassenberg Gleiritsch Junioren - männlich 1 + 0 15:15:00 15:37:02 0:22:02 00:00:00 0:23:02

3 Römisch Steven Detag I Junioren - männlich 1 2 + 1 14:13:00 14:37:13 0:24:13 00:01:00 0:28:13

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Schmidt Kerstin Edelweiß Siegritz Junioren - weiblich 0 + 1 13:41:00 14:01:05 0:20:05 00:01:00 0:22:05

2 Vollath Mareike Edelweiß Siegritz Junioren - weiblich 1 + 2 13:39:00 14:04:27 0:25:27 00:01:00 0:29:27

3 Ott Nina TSV Detag Wernberg-Köblit Junioren - weiblich 3 + 3 13:56:00 14:23:00 0:27:00 00:00:00 0:33:00

4 Ott Franziska Junioren - weiblich 4 + 4 13:58:00 14:24:30 0:26:30 00:00:00 0:34:30

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Krös Roland Die 4 Jungen Männer 8 0 + 1 15:38:00 15:55:31 0:17:31 00:01:00 0:19:31

2 Sausner Daniel FS Karmensölden Männer 0 + 3 16:00:00 16:17:59 0:17:59 00:01:00 0:21:59

3 Simon Norbert Edelweiß Süß Männer 4 0 + 2 14:38:00 14:57:10 0:19:10 00:01:00 0:22:10

4 Hirsch Günter Eichenlaub Saltendorf Männer 0 + 1 16:09:00 16:29:34 0:20:34 00:01:00 0:22:34

5 Bauer Markus Edelweiß Süß Männer 4 2 + 0 15:19:00 15:39:30 0:20:30 00:01:00 0:23:30

6 Ruidisch Josef Die 4 Jungen Männer 8 3 + 2 13:19:00 13:40:25 0:21:25 00:00:00 0:26:25

7 Kemptner Reinhold Die 3 Anderen und i Männer 2 0 + 0 13:50:00 14:17:02 0:27:02 00:00:00 0:27:02

8 Lippert Markus FC Schwarzenfeld Männer 3 + 2 14:16:00 14:38:19 0:22:19 00:00:00 0:27:19

9 Römisch Andreas Detag I Männer 1 3 + 2 13:17:00 13:39:01 0:22:01 00:01:00 0:28:01

10 Mathes Hans-Josef Burg Lichtenegg Rimbach Männer 3 + 5 13:52:00 14:11:26 0:19:26 00:01:00 0:28:26

11 Braun Markus Die 4 Jungen Männer 8 0 + 1 20:00:00 20:27:31 0:27:31 00:00:00 0:28:31

12 Wiederer Georg Die 3 Anderen und i Männer 2 2 + 1 13:21:00 13:46:47 0:25:47 00:00:00 0:28:47

13 Münchmeier Heiko Detag I Männer 1 2 + 1 13:28:00 13:54:03 0:26:03 00:00:00 0:29:03

14 Wiesgickl Christian Die 4 Jungen Männer 8 1 + 3 20:00:00 20:24:10 0:24:10 00:01:00 0:29:10

15 Preitschaft Josef Die 3 Anderen und i Männer 2 3 + 1 13:48:00 14:13:18 0:25:18 00:00:00 0:29:18

16 Thapa Manoj Detag I Männer 1 4 + 4 13:33:00 13:53:18 0:20:18 00:01:00 0:29:18

17 Bauer Michael Edelweiß Süß Männer 4 4 + 1 15:21:00 15:44:24 0:23:24 00:01:00 0:29:24

18 Hausler Konrad Die 3 Anderen und i Männer 2 3 + 4 13:46:00 14:09:16 0:23:16 00:00:00 0:30:16

19 Liebl Christian SV Wernberg - Köblitz Männer 4 + 2 14:34:00 14:59:48 0:25:48 00:00:00 0:31:48

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlon

gewehr

Gesamtzeit

1 Meier Felix Plassenberg Gleiritsch Schülerklasse - männlich 1 + 1 15:17:00 15:29:55 0:12:55 00:00:00 0:14:55

2 Schwarz Jonas Plassenberg Gleiritsch Schülerklasse - männlich 5 + 3 15:06:00 15:22:21 0:16:21 00:00:00 0:24:21



Mannschaftswertung Sommerbiathlon 2009 in Neunaigen

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlong

ewehr

Gesamtzeit Mannsch-Zeit

1 Jetschmann Hermann Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 0 + 1 20:00:00 20:14:20 0:14:20 00:01:00 0:16:20 1:31:01

1 Krös Franz Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 2 + 2 15:10:00 15:27:20 0:17:20 00:01:00 0:22:20 1:31:01

1 Kastner Thomas Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 1 + 2 20:00:00 20:22:56 0:22:56 00:00:00 0:25:56 1:31:01

1 Lorenz Josef Die 4 wilden Altersklasse - männlich 7 3 + 1 20:00:00 20:21:25 0:21:25 00:01:00 0:26:25 1:31:01

2 Kick Georg Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 3 + 2 14:42:00 14:57:24 0:15:24 00:01:00 0:21:24 1:37:30

2 Troidl Reinhard Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 2 + 3 14:43:00 14:58:46 0:15:46 00:01:00 0:21:46 1:37:30

2 Luber Gerhard Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 3 + 4 14:45:00 15:01:45 0:16:45 00:01:00 0:24:45 1:37:30

2 Käsbauer Franz Detag II (sen.) Altersklasse - männlich 3 5 + 4 14:31:00 14:50:35 0:19:35 00:01:00 0:29:35 1:37:30

3 Lindhof Manfred Detag III Altersklasse - männlich 6 2 + 1 14:44:00 15:00:50 0:16:50 00:01:00 0:20:50 1:39:30

3 Hölzl Emmeran Detag III Altersklasse - männlich 6 3 + 1 14:55:00 15:12:00 0:17:00 00:00:00 0:21:00 1:39:30

3 Schirmer Hans-Martin Detag III Altersklasse - männlich 6 4 + 4 14:25:00 14:48:02 0:23:02 00:01:00 0:32:02 1:39:30

3 Norgauer Gabriele Detag III Altersklasse - männlich 6 3 + 2 14:10:00 14:29:38 0:19:38 00:01:00 0:25:38 1:39:30

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlong

ewehr

Gesamtzeit Mannsch-Zeit

1 Kastner Gabi Singkreis Neunaigen Frauen 5 3 + 1 14:29:00 14:55:32 0:26:32 00:01:00 0:31:32 2:15:59

1 Kiener Edith Singkreis Neunaigen Frauen 5 2 + 3 13:37:00 14:03:46 0:26:46 00:00:00 0:31:46 2:15:59

1 Wiederer Edith Singkreis Neunaigen Frauen 5 5 + 2 13:54:00 14:21:05 0:27:05 00:01:00 0:35:05 2:15:59

1 Kleierl Maria Singkreis Neunaigen Frauen 5 3 + 5 14:57:00 15:25:36 0:28:36 00:01:00 0:37:36 2:15:59

PLATZ Teilnehmer Verein Klasse Mannschaft Schießfehler Start Ziel Laufzeit Biatlong

ewehr

Gesamtzeit Mannsch-Zeit

1 Krös Roland Die 4 Jungen Männer 8 0 + 1 15:38:00 15:55:31 0:17:31 00:01:00 0:19:31 1:43:37

1 Ruidisch Josef Die 4 Jungen Männer 8 3 + 2 13:19:00 13:40:25 0:21:25 00:00:00 0:26:25 1:43:37

1 Braun Markus Die 4 Jungen Männer 8 0 + 1 20:00:00 20:27:31 0:27:31 00:00:00 0:28:31 1:43:37

1 Wiesgickl Christian Die 4 Jungen Männer 8 1 + 3 20:00:00 20:24:10 0:24:10 00:01:00 0:29:10 1:43:37

2 Simon Birgit Edelweiß Süß Männer 4 3 + 1 14:48:00 15:13:00 0:25:00 00:01:00 0:30:00 1:45:04

2 Simon Norbert Edelweiß Süß Männer 4 0 + 2 14:38:00 14:57:10 0:19:10 00:01:00 0:22:10 1:45:04

2 Bauer Markus Edelweiß Süß Männer 4 2 + 0 15:19:00 15:39:30 0:20:30 00:01:00 0:23:30 1:45:04

2 Bauer Michael Edelweiß Süß Männer 4 4 + 1 15:21:00 15:44:24 0:23:24 00:01:00 0:29:24 1:45:04

3 Römisch Steven Detag I Männer 1 2 + 1 14:13:00 14:37:13 0:24:13 00:01:00 0:28:13 1:54:35

3 Römisch Andreas Detag I Männer 1 3 + 2 13:17:00 13:39:01 0:22:01 00:01:00 0:28:01 1:54:35

3 Münchmeier Heiko Detag I Männer 1 2 + 1 13:28:00 13:54:03 0:26:03 00:00:00 0:29:03 1:54:35

3 Thapa Manoj Detag I Männer 1 4 + 4 13:33:00 13:53:18 0:20:18 00:01:00 0:29:18 1:54:35

4 Kemptner Reinhold Die 3 Anderen und i Männer 2 0 + 0 13:50:00 14:17:02 0:27:02 00:00:00 0:27:02 1:55:23

4 Wiederer Georg Die 3 Anderen und i Männer 2 2 + 1 13:21:00 13:46:47 0:25:47 00:00:00 0:28:47 1:55:23

4 Preitschaft Josef Die 3 Anderen und i Männer 2 3 + 1 13:48:00 14:13:18 0:25:18 00:00:00 0:29:18 1:55:23

4 Hausler Konrad Die 3 Anderen und i Männer 2 3 + 4 13:46:00 14:09:16 0:23:16 00:00:00 0:30:16 1:55:23


